Contratada: CONCREALL COMERCIALIZAÇÃO EIRELI
- CNPJ: 12.607.846/0001-73. Objeto: Obra de pavimentação em paralelepípedos pelo
método convencional com drenagem superficial em diversas ruas no Distrito de Pituba, no
município de Baía Formosa/RN. VALOR: R$ 239.950,98, (duzentos e trinta e nove mil,
novecentos e cinquenta reais e noventa e oito centavos). Vigência: De: 01/07/2025 a
30/06/2026. Fundamentação: Lei 14.133/2021, Art. 28, II (PNCP). Baia Formosa/RN, 01 de
julho de 2025. Camila Veras de Melo Cavalcanti - P/Contratante - Prefeita. Layssa Matias
Medeiros - P/Contratada - Empresária.

[...]

município de Baía Formosa/RN, remanescentes da Tomada de Preços n° 005/2021,
adjudicado o objeto em favor do licitante: 1°) CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n.° 12.607.846/0001-73, vencedora do processo licitatório
modalidade Concorrência nº 004/2025, com valor total de R$ 239.950,98 (duzentos e trinta
e nove mil novecentos e cinquenta reais e noventa e oito centavos); no tocante ao processo
licitatório modalidade Concorrência nº 004/2025, para que produza os efeitos legais nos
termos do art. 71 inciso IV da Lei Federal 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Baía Formosa - RN, 1º de Julho de 2025